Российская Федерация
                                         Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________________ № ________________

пгт. Пышма

О создании комиссии по ведению коллективных переговоров,
подготовке проекта коллективного договора, заключению и
организации контроля выполнения коллективного договора

В соответствии со ст.ст. 35, 36 Трудового кодекса Российской
Федерации и уведомлением представителя работников администрации
Пышминского городского округа от 31.01.2020 г.
П о с т а н о в л я ю:

1. Создать постоянно действующую Комиссию по ведению
коллективных переговоров, подготовке проекта, заключению коллективного
договора и организации контроля выполнения коллективного договора
администрации Пышминского городского округа, включив в нее
представителей от Работников и Работодателя.

2. Утвердить:
2.1. Положение о Комиссии по ведению коллективных переговоров,

подготовке проекта, заключению коллективного договора и организации
контроля выполнения коллективного договора администрации Пышминского
городского округа (приложение №1);

2.2. Состав Комиссии по ведению коллективных переговоров,
подготовке проекта, заключению коллективного договора и организации
контроля выполнения коллективного договора администрации Пышминского
городского округа (приложение №2).

3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Пышминского городского округа.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Пышминского городского округа                                         В.В. Соколов